## 信达地产股份有限公司第九十次 (2020年第三次临时) 股东大会会议文件

二〇二〇年十二月七日北京

## 信达地产股份有限公司 第九十次(2020 年第三次临时)股东大会 会议文件

#### 目 录

公司第九十次	(2020年第三	次临时)	股东大会会	议议程	3
关于增补公司第	第十一届董事会	会非独立宣	董事的议案.	••••	6

# 公司第九十次(2020年第三次临时)股东大会会议议程

会议方式:现场方式+网络投票

现场会议开始时间: 2020年12月7日下午14:30

网络投票起止时间:自2020年12月7日至2020年12月7日, 采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即9:15-9:25,9:30-11:30, 13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的9:15-15:00。

会议地点: 北京市海淀区中关村南大街甲 18 号北京 国际大厦 A座 10 层

会议召集人: 公司董事会

会议主持人: 丁晓杰董事长

#### 主要议程:

- 一、会议主持人宣布会议开始,宣布现场出席股东或股东代理人的人数、所持有表决权股份总数及占公司股份总额的比例,介绍会议见证律师、列席会议的人员。
  - 二、议案审议
  - (一)会议主持人安排相关人员宣读议案
  - 1. 关于增补公司第十一届董事会非独立董事的议案
  - (二)与会股东发言
  - 三、投票表决
  - (一)现场出席股东或股东代理人表决
  - (二) 计票人、监票人统计表决票

- (三)宣布现场表决情况
- (四)合并统计现场投票和网络投票
- (五)宣布现场投票和网络投票合并统计的结果
- 四、会议主持人宣读股东大会决议。
- 五、见证律师宣读法律意见书。
- 六、出席会议董事、监事等签署法律文件,会议主持人宣布股东大 会结束。

#### 股东大会投票表决规则

#### 一、总则

本次股东大会采取现场投票与网络投票相结合的方式,通过上海证券交易所股东大会网络投票系统向社会公众股股东提供网络形式的投票平台,社会公众股股东可以在网络投票时间内通过上海证券交易所的股东大会网络投票系统行使表决权。

#### 二、投票细则

- 1.股东大会现场投票采用记名方式投票,现场会议表决结果得出后将与网络表决合计形成最终表决结果,并予以公告。
- 2.现场出席的股东或股东代理人填写表决票时,应按要求认真填写,填写完毕,务必签署姓名,并将表决票投入投票箱。未填、多填、字迹无法辨认、没有股东名称、没有投票人签名或未投票的,视为该股东放弃表决权利,其代表的股份数不计入该项表决有效票总数之内。
- 3.表决票发生遗失或缺损,原则上不予补发;如有特殊情况,需经现场律师见证,到会务组办理手续后补票。
- 4.在会议进入表决程序后进场的股东其投票表决无效。在进入表决程序前退场的股东,如有委托的,按照有关委托代理的规定办理。
  - 5.本次股东大会不采用累积投票方式。
- 6.股东参加网络投票的注意事项请详见 2020 年 11 月 21 日上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)(公告刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》)的临 2020-041 号公告。

信达地产股份有限公司第九十次 (2020年第三次临时) 股东大会议案之一

## 关于增补公司第十一届董事会非独立董事 的议案

各位股东:

根据《中华人民共和国公司法》、公司《章程》的规定,公司董事会成员由 11 名董事组成,现公司董事会成员为 10 人。经公司股东信达投资有限公司提名,推荐赵立民为公司第十一届董事会非独立董事候选人(详见附件)。任期与本届董事会任期一致,即自股东大会审议通过至 2021 年 1 月 15 日。

经审阅上述候选人履历等材料,未发现其中有《中华人民共和国公司法》第146条规定不得担任公司董事的情形,亦未有被中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的现象,其任职资格符合《中华人民共和国公司法》、公司《章程》等有关规定,其教育背景、任职经历、专业能力和职业素养能够胜任所聘任的职位。

请各位股东予以审议。

附件: 董事候选人赵立民先生简历

二〇二〇年十二月七日

附件:

#### 董事候选人赵立民先生简历

赵立民, 男, 汉族, 1969年2月出生, 1993年6月加入中国共产党, 1993年7月参加工作, 辽宁大学工业经济专业毕业, 经济学学士, 高级经济师。

赵立民先生先后在国有商业银行、金融资产管理公司从事财务管理、不良资产处置及管理等工作。曾就职于中国建设银行辽宁省分行,中国信达资产管理公司沈阳办事处、呼和浩特办事处、吉林分公司及信达投资有限公司,历任高级副经理、高级经理、副主任、党委副书记、总经理、党委书记。现任中国信达资产管理股份有限公司总裁助理。